9º da Lei Municipal n.º 3.714, de 27 de 

novembro de 2013; 

Considerando o que nos faculta o inciso II, parágrafo 1º do artigo 43 da lei 4320/64. 

DECRETA:  

Art. 1º.  Ficam SUPLEMENTADAS as seguintes dotações do orçamento vigente no valor 

de R$ 3.936.860,00 (Três milhões, novecentos e trinta e seis mil e oitocentos e sessenta reais). 

Nº Órgão Secretaria Econômica Funcional Suplementação 

480 01.09.01 
Sec. Mun. de Agric., P. e 

Abastecimento 
4.4.90.52.00 20.05.0019.1001  R$       150.000,00  

567 01.11.02 Sec. Munic. de Saúde 3.3.90.30.00 10.305.0022.2001  R$       314.360,00

[...]

de Saúde 3.3.90.39.00 10.301.0022.2001  R$       231.750,00  

594 01.11.02 Sec. Munic. de Saúde 3.3.90.39.13 10.302.0022.2001  R$    2.621.550,00  

Total          R$ 3.936.860,00  

Art. 2º. Fica SUPLEMENTADA a seguinte dotação do orçamento vigente no valor de R$ 

110.000,00 (Cento e dez mil reais). 

Nº Órgão Secretaria Econômica Funcional Suplementação 

560 01.11.02 Sec. Munic. de Saúde 3.3.90.30.00 10.302.0022.2001  R$       110.000,00  

Total  R$      110.000,00  

Art. 3º. O recurso necessário para a cobertura das suplementações de que trata o art.